Urs Schmid AG
Landmaschinen
Schrotmattli 10

CH - 6014 Luzern

Tel: +41412508844
Fax  +4141 250 88 40
www.ursschmid.ch

USt.-Nr.: CHE-149.517.813

Maschine:

Marke:

Typ:

Baujahr:

Zustand:
Arbeitsbreite:
Schwadbreite:
Zapfwellendrehzahl:

Leistungsbedarf KW/PS:

Aufnahme:

Gewicht:
Transportbreite:
Transportlange:
Doppelzinken je Arm:
Kreiselarme je Kreisel
Kreiseldurchmesser
Bereifung:
Sonderzubehdr:

Preis:

LANDMASCHINEN

NEW HOLLAND ¢ BUCHER ¢ STIHL « BACHTOLD * HYDRAULIK-SERVICE

Urs Schmid

Doppelschwader
FELLA

TS 1502

2016

Vorfuhr

3.1-6.3m
1.2-2.2m

540 U/min

33/45

Deichsel fur Ackerschiene
1380 kg

2.3m

8.9m

4

12

2.96m

AS Bereifung hinten

auf Anfrage



