Urs Schmid AG
Landmaschinen
Schrotmättli 10
CH - 6014 Luzern
Tel: +41 41 250 88 44
Fax +41 41 250 88 40
www.ursschmid.ch

USt.-Nr.: CHE-149.517.813





Maschine:	Doppelschwader
Marke:	FELLA
Тур:	TS 1502
Baujahr:	2016
Zustand:	Vorführ
Arbeitsbreite:	3.1 – 6.3m
Schwadbreite:	1.2 – 2.2m
Zapfwellendrehzahl:	540 U/min
Leistungsbedarf kW/PS:	33 / 45
Aufnahme:	Deichsel für Ackerschiene
Gewicht:	1380 kg
Transportbreite:	2.3m
Transportlänge:	8.9m
Doppelzinken je Arm:	4
Kreiselarme je Kreisel	12
Kreiseldurchmesser	2.96m
Bereifung:	AS Bereifung hinten
Sonderzubehör:	-
Preis:	auf Anfrage